
           
UCHWAŁA  NR XXXIV/283/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 20 lutego  2013 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy  Ogrodzieniec na  2013 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/270/2012 z dnia 19 grudnia 2012 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2013 rok         

 
          Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                           uchwala:  
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 ”Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2013 rok” 
do Uchwały Nr XXXII/270/2012 z dnia 19 grudnia 2012r. w  sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ogrodzieniec na 2013 rok. 
 
Załącznik Nr 11”Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2013 rok”  otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/282/2013  
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia  20 lutego 2013r.  

                                                                                                                                                          
Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2013 rok 

 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: źródła finansowania zadania 

dochody 
własne 

kredyty
, 

pożycz
ki 
(na 

udział 
własny) 

środki 
o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 uofp 
(dotacj

e, 
kredyt) 

dotacj
e 

inn
e 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75023 
Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Miasta i Gminy 

700 000 700 000     Urząd  

921 92195 
Zwiększenie 
udziałów w Spółce 
„Zamek” 

200 000 200 000     Urząd 

600 60095 

Zagospodarowanie 
centrum wsi 
Kolonia Giebło- 
budowa miejsc 
postojowych               
(z Funduszu 
Sołeckiego) 

9 064,40 9 064,40     Urząd 

600 60014 

Dofinansowanie 
przebudowy 
chodnika ul. 
Bzowska 
Fugasówka 

21 328 21 328     

Urząd 

600 60014 
Budowa chodnika 
na ul. Krakowskiej  
w Podzamczu 

10 700,15 10 700,15     
 

900 90015 

Dobudowa 
punktów 
oświetleniowych ul. 
Morusy Podzamcze 

10 627,85 10 627,85     Urząd 

900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia na 
terenie sołectwa 
Żelazko (z 
Funduszu 
Sołeckiego) 

8 659,17 8 659,17     Urząd 

600 60013 

Budowa chodnika 
w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 
790 w 
miejscowości 
Giebło Kolonia 

250 000 250 000     Urząd 

600 60016 

Budowa drogi 
gminnej- ul. Szlak 
w Podzamczu- 
dokumentacja 
projektowa, mapy 
uzgodnienia 

35 000 35 000     Urząd 

Ogółem 1 245 379,57 1 245 379,57      
 
 


